# Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta Republica Argentina

R-DNAT-2011-0584 SALTA, 01 de Junio de 2011 Expediente N° 10.610/10

#### VISTO:

La resolución R-DNAT-2011-0351 mediante la cual se designa la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de Un (1) cargo de Alumno Auxiliar Docente de 2da. Categoría para la asignatura Botánica Sistemática Agrícola de la Escuela de Agronomía; y

### CONSIDERANDO:

Que la Ing. Mirta Quiroga de Echazú - miembro titular de la Comisión Asesora interviniente - en su nota de fs. 25 manifiesta que no podrá integrar la misma debido a que uno de los postulantes participa desde el año 2006 en proyectos y actividades de extensión que ella desarrolla.

Que el citado postulante, además realiza el trabajo final para obtener el título de grado bajo su dirección y no desea que este vínculo existente con anterioridad interfiera con la transparencia del mismo.

Que atento a lo invocado corresponde modificar la integración de la Comisión Asesora y por consiguiente designar como miembro tilular al Ing. Víctor Humberto Aquino.

Que es necesario suscribir la presente en los términos estipulados en su parte dispositiva

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

## LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

### RESUELVE:

ARTICULO 1º.- REORDENAR la integración de la COMISION ASESORA que entenderá en el llamado a inscripción de interesados para la cobertura de Un (1) cargo de ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA para la asignatura BOTÁNICA SISTEMÁTICA AGRÍCOLA de la Escuela de Agronomía, la que quedará conformada de la siguiente manera:

### Titulares:

Ing. María Alicia ZAPATER

Ing. Mariela FABBRONI

Ing. Víctor Humberto AQUINO

ARTICULO 2°.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a la Comisión Asesora, a la Cátedra, Escuela de Agronomía, Dirección Administrativa Académica, publíquese en la página de Internet de la Facultad de Ciencias Naturales y siga al Dpto. Docencia a sus efectos.-

Ing. Welida BAYÓN de TORENA SECRETARIA

Facultad de Ciencias Naturales

Ms. Sc. Adriana ORTIN VUJOVICH

DECANA
Facultad de Ciencias Naturales